95 ¶ La razon que da Hermosilla es, por que el comprador tiene buena fe, y como tal logra los frutos, ni se puede cōsiderar mora, para que resti- tuya la cosa vendida, antes que por el vendedor se pida la rescision del contracto, y assi no tiene obli- gacion à restituir los frutos, porque fuera iniquo, q̄ el vendedor consiguiera los frutos, y el precio de la cosa vendida.

96 ¶ Giurb. en la decis. 105. en el num. 8. dà otra no menos elegante, que es, que la rescion su- pone el acto valido, y que esta se considera, ex nunc videlicet, quando la sentencia rescinde el contrato, non ex tunc, que es quando se celebrò.

97 ¶ Pero si el comprador elige el quedar- se con las cosas, supliendo el justo precio (que es nues- tro caso) entonces no tiene obligacion à suplir el precio, con los interesses de el, optimè Padilla, in l. rem maioris, C. de rescindend. vendit. num. 52. donde afirma, que corre esto con mayor llaneza, q̄ la opinion de la restitucion de frutos.

98 ¶ Ibi: nu. 52. Existimo ego sane, quod si emptor malit pretium supplere quam rem resti- tuere, pretium ipsum, non pretij usuras esse soluen- das, in quo minor videtur esse difficultas, quam in fructuum restitutione.

99 ¶ Iuan Gutierrez, lib. 2. quaest. q. 135. num. 3. ibi: Sed an eo casu, quo emptor conuentus eligat supplere iustum pretium, potius quam rem ipsam, teneatur etiam vsuras pretij, quod suplet, soluere, & sic interesse licitum, & non teneri, eade rationes, quibus supra quaestione ab hinc secunda probauimus, cum receptiori sententia ad fructus restitutionem non teneri, si rem restituere malit, ut profitetur, Padilla, in dict. l. 2. nu. 52. Dicens minorem esse in hoc difficultatem, quam in fructuum restitutione, & ita existimo tenendum.

100 ¶ Vicenc. de Franch. decis. 496. n. 1. ibi: In decisione praecedenti est conclusum, quod quando rescinditur venditio, ex dispositione, l. 2. C. de rescind. vendit. Et venditor offert relaxare rem venditam restituto ei pretio soluto, quod non teneatur ad restitutionem fructuum: verum, quia lata sententia in fauorem Ducis Grauina contra Zenobiam Scaglleone, iuxta formam, l. praedicta, praedicta emptrix obtulit soluere supplementum pretij, fuit dubitatum an teneatur ad interesse, & licet dictum fuisset hanc quaestionem ex dictis in praecedenti decisione decidi posse, nihilominus; quia vnus ex dominis videbatur, quodam modo dubitare fuit dictum, quod prima die experiretur, in qua die iunctis dominis dictarum aularum fuit decisum emptorem offerentem supplementum non teneri ad interesse praedictum, & licet allegaretur contrarium fuisse decisum me referente, nihilominus sententia praedicta me referente, fuit declarata nulla, & emptor ab interesse absolutus, no se que mas del caso pueda ser la decision.